stipular? fuero. §. si tibi nupsero. ff. de ver. ob.  
Dd limita qñ talis stipulatio fit nō cā dotis:  
vel qñ nō subest iusta cā petendi illud. als sic.  
Vñ dicit ibi Bar. qz si nobilis cōtraheret cu3  
plebea. nō esset inhonestū: si in recōpensationē  
nobilitatis aliquid erigeret.

¶ Sed pone q. B. cōtraxit cū. A. sub pzfata  
pditione. t ante pditionis euentū cōtraxit cū  
L. sub eadē pditione demū. A. t. L. eodem tpe  
dat centū: qd istoz crit matrimoniu. sz. q neu/  
trū rōne incertitudinis. Facit. l. si ita fuerit. in  
prin. ff. de re. du. t. l. duo sunt titij. ff. de testa. tu  
te. Itē qz pctus pditionalis suscipit robur ab  
impedimento. l. cedere die. ff. de ver. sig. t iō p  
inde est ac si cū duob? pberet simul eodem tpe  
Nec obstat. l. potior. §. videam? ff. q po. i. pig.  
ba. l. nec emptio. in prin. ff. de pben. emp. Vbi  
implementū pditionis trahit ad diē pctus ce  
lebrati. vt pinde habeat ac si a principio fuisset  
pctus purus. vt sic primū videat valere. qz pre  
dicta iura intelligunt qñ nō est in ptae geren  
tis fm tollere. qz si esset in ptae eius tollere vt  
in casu nostro bñ tollerēt. vt in. d. l. potior. in  
prin. Nec scōm pōt primo p iudicare: qz non  
est maius vinculū qz primū. Et hoc teneas qz  
cōis opinio est: nisi pditio impleta fuisset cit?  
ab aliquo coz. qz illud esset matrimoniu.

¶ Vtrū pzhahens cū aliqua cū pditione. si te  
inuenero virginez teneat. sz. fm Lar. in. d. c. p  
tuas. qz si ista cōditio intelligat: si te inuenero  
p aspectū matronaz t bmoī. Sic tenet pditio  
Si vo reserat si te inuenero virginē. l. p copu  
lam. t sic reicit tanqz turpis. t tenet matrimo  
niu. l3 nō sit virgo. Et sic intellige glo. in. d. c. p  
tuas. t cōiter doc. qui eam sequunt.

¶ Quid si dicat si pmiseris me coire tecū acci/  
piam te in cōiugē. vel dabo tibi centū sz. q nō  
erit matrimoniu p copulam. qz pōt se liberare  
dando centum.

¶ Quid si dicat cōtrahā tecū si pmiseris coitu  
aut pmitto tibi qz si vxorē accipia te accipias  
si pmiseris me coire tecū. sz. qz p matrimonio  
est iudicādū in pma copula. sed nō añ copulā.  
qz fm Inno. l3 ista pditio fit inhonestā tñ suspē  
dit pctū. sed purificat in prima copula. Aliū di  
cūt qz si intelligat de copula mrimoniali. sic ē  
honestā t suspendit si de alia fornicaria. sic dz  
haberi p n̄ adiecta. vt. nō. i. c. duob? d spō. duo  
t sic erit mrimoniu ēt añ copulā. t videt ver?  
¶ Cōditio q est de pterito vel de pnti aliq nō  
ppric cōditio ē. vt in. l. institutio talis. ff. de cō.